（第１８条関係）
確認結果通知書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
　（　受　注　者　）　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　発　注　者　）
　令和　　　年　　　月　　　日付けで確認依頼のあった事項について、次のとおり確認したので通知します。

	 eq \o\ad(委託業務名,　　　　　　　)

	委託業務の場所

	 eq \o\ad(契約年月日,　　　　　　　)

	 　令和　　　年　　　月　　　日

	 eq \o\ad(確認事項,　　　　　　　)